






Katowice, dnia 2007-11-23

ZP-2310- 305-85/4800/07










Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonym zapytaniem

do postępowania  na „ Termomodernizacja i remont budynku Komendy Powiatowej Policji  w Pszczynie”.   zgodnie  z art. 38 ust. 2  ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytanie:

pytanie: projekt obejmuje docieplenie budynku styropianem grubości 10 cm. Norma w pozycji katalogowej przyjętej w obmiarze 18 d 2 przewiduje styropian grubości 5 cm, natomiast w opsie tej pozycji przyjmuje się styropian gr. 12 cm. Czy należy przyjąć zgodnie z projektem styropian gr. 10 cm i zmienić normę zużycia m³ 
w w/w pozycji dwukrotnie? W zestawieniu materiałów nie zmieniono normy co koliduje z faktyczną ilością styropianu liczonego w m³.

odpowiedź: należy przyjąć styropian grubości 5 cm, zgodnie z pozycją katalogową KNR 023 261201.

pytanie: Czy we wszystkich pozycjach dotyczących obsadzania ościeżnic oraz kratek wentylacyjnych należy uwzględnić nowe ościeżnice i kratki? Nie wynika to jasno z zestawienia materiałów.

odpowiedź:  w wszystkich pozycjach dotyczących obsadzania ościeżnic oraz kratek wentylacyjnych  należy uwzględnić  nowe ościeżnice i kratki.
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